
Zarządzenie Nr 82/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 25 kwiecień 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Zarządzenie  

Nr 81/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 

rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 801 80101 Szkołay podstawowe 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00              

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00              

3 80110 Gimnazja 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00

4 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00              

5 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

6 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00                

0,00 56 000,00 0,00 56 000,00

0,00 56 000,00 0,00 56 000,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       

27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                  

do Zarządzenia Nr 82/2017                               

Wójta Gminy Michałowice                         

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01095 Pozostała działalność 0,00 18 674,72       0,00 18 674,72           

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zaktresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadan zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 18 674,72       0,00 18 674,72           

0,00 18 674,72           0,00 18 674,72              

1 752 75212

Pozostałe wydatki 

obronne 400,00                     100,00 0,00 500,00                   

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zaktresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadan zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 400,00                     100,00 0,00 500,00                   

400,00                     100,00 0,00 500,00                   

400,00 18 774,72 0,00 19 174,72Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       

27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                 

do Zarządzenia Nr 82/2017                               

Wójta Gminy Michałowice                         

z dnia 25 kwietnia  2017 r.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociagowa i 

sanitacyjna wsi 5 001 000,00         190 000,00         190 000,00       4 968 000,00             

2 4270

Zakup usług 

remontowych 279 000,00 190 000,00 80 000,00 356 000,00

3

Usuwanie awarii na 

SUW i sieci 

wodociągowej oraz 

płukanie sieci 

wodociągowej 180 000,00 0,00 80 000,00 100 000,00                

4

Usuwanie awarii na sieci 

kanalizacyjnej 66 000,00 80 000,00 0,00 146 000,00                

5

Wymiana pomp na 

przepompowniach 

ścieków na terenie gminy 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00                  

6

Wymiana przyłączy i 

zasuw wodociągowych 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00                  

7

Wymiana wodomierzy i 

montaż urządzeń 

pomiarowych na sieci 

kanalizacyjnej 33 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00                  

8 4300 Zakup usług pozostałych 4 722 000,00 0,00 110 000,00 4 612 000,00

9

Opłata za zrzut ścieków 

dla MPWiK 4 722 000,00 0,00 110 000,00 4 612 000,00             

10 01095 Pozostała działalność 0,00 18 674,72 0,00 18 674,72

11 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 366,17 0,00 366,17

12

Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 366,17 0,00 366,17                       

13 4430 Różne opłaty i składki 0,00 18 308,55 0,00 18 308,55

14

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji 

rolnejnapędowego 0,00 18 308,55 0,00 18 308,55                  

5 001 000,00 208 674,72 190 000,00 4 986 674,72

1 630 63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 262 000,00 12 000,00 12 000,00 262 000,00

2 4210

Zakup materiałów i 

wyposazenia 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00                  

3

Zakup systemu 

bezobsługowego 

wypożyczalni sprzętu 

turystycznego 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00                  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       

27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                                

do Zarządzenia Nr 82/2017                               

Wójta Gminy Michałowice                         

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



4 4300 Zakup usług pozostałych 262 000,00            0,00 12 000,00         250 000,00                

5

Zakup usługi systemu 

bezobsługowego 

wypożyczalni sprzętu 

turystycznego -Rower 

Gminny 262 000,00            0,00 12 000,00         250 000,00                

262 000,00            12 000,00           12 000,00         262 000,00                

1 752 75212

Pozostałe wydatki 

obronne 0,00 100,00                0,00 100,00                       

2 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00                0,00 100,00                       

3 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00                0,00 100,00                       

0,00 100,00                0,00 100,00                       

1 900 90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 114 519,20            0,00 0,00 114 519,20                

2 4300 Zakup usług pozostałych 114 519,20            0,00 0,00 114 519,20                

3

Wykonanie nasadzeń na 

terenie gminy rozszerzyć 

o krzewów i drzew 114 519,20            0,00 0,00 114 519,20                

4 90013 Schroniska dla zwierząt 77 000,00              500,00                0,00 77 500,00                  

5 4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00              500,00                0,00 77 500,00                  

6

Zabezpieczenie opieki 

nad zwirzętami 77 000,00              500,00                0,00 77 500,00                  

7 90015

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 40 000,00              -                       500,00              39 500,00                  

8 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00              0,00 500,00              39 500,00                  

9

Nadzór inwestorski nad 

robotami elektrycznymi 40 000,00              0,00 500,00              39 500,00                  

231 519,20            500,00                500,00              231 519,20                

1 921 92120

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 35 000,00              500,00                500,00              35 000,00                  

2 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00              0,00 500,00              34 500,00                  

3

Utrzymanie Miejsc 

Pamięci Narodowej w 

Opaczy-Kolonii w 

Pęcicach, 

Michałowicach, 

Komorowie oraz 

zabytkowych pomników 

w Pęcicach  oraz 

Pomnika Lotników 

Rumuńskich w 

Michałowicach oraz 

pomnika Kamelskieg 35 000,00              0,00 500,00              34 500,00                  

4 4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00                0,00 500,00                       

Dział 630 Turystyka

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 752 Obrona narodowa



5

Ubezpieczenie pomnika 

Lotników Rumuńskich w 

Michałowicach 0,00 500,00                0,00 500,00                       

35 000,00              500,00                500,00              35 000,00                  

1 926 92601 Obiekty sportowe 34 000,00              34 000,00           34 000,00         34 000,00                  

2 4270

Zakup usług 

remontowych 0,00 34 000,00           0,00 34 000,00                  

3

Uzupełnienie istniejącego 

systemu monitoringu 0,00 34 000,00           0,00 34 000,00                  

Remont wiaty na ścieżce 

dydaktycznej zmienić na 

Remont elementów 

wyposażenia ściezki 

dydaktycznej w 

Granicy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00                  

4 4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00              0,00 34 000,00         0,00

5

Modernizacja i 

uzupełnienie systemu 

monitoringu 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

34 000,00              34 000,00           34 000,00         34 000,00                  

5 563 519,20         255 774,72         237 000,00       5 549 293,92             Wydatki ogółem

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


